

# 入札(見積)結果報告書

令和6年3月25日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格の 100/110の額	落札額	落札率	消費税額	落札額(税込)	職員番号
2024000121	地域維持型緊急処理(その2)業務委託	4	条件付一般 競争入札	株式会社 マルオン商会	円 35,870,000	円 35,570,000	% 99.16	円 3,557,000	円 39,127,000	
2024000120	地域維持型緊急処理(その1)業務委託	4	条件付一般 競争入札	株式会社 山倉建設	円 33,470,000	円 33,140,000	% 99.01	円 3,314,000	円 36,454,000	
2024000199	鬼無里地区地域維持型緊急処理業務委託	1	条件付一般 競争入札	宮島産業 株式会社	円 2,720,000	円 2,670,000	% 98.16	円 267,000	円 2,937,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円		円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	